**P**estā q̄s omnipotens deus **Coll**  
ut qui sanctorū martirū tuorum  
natalicia colim⁹ a cūctis malis imi  
nēabus eoz intercessionib⁹ liberemur  
**De cōfes. ad ves. añ.**

**A**uauit euz dñs ⁊ ornauit euz sto  
la glorie induit eum et ad portas  
p̄radisi coronauiit eum **ymnus**

**D**e cōfessor dñi sacraus festa plebs  
aius celebrat per orbem hodie letus  
metuit secreta scandere celi **Qui** pius  
prudens humilis p̄ idic⁹ sobri⁹ cast⁹  
fuit et q̄etus vita dū p̄sens vegetauit  
eius corporis artus **A**d sacz cui⁹ tu  
mulū freq̄nter mēbra lāguentū mo d  
santitati quolibet morbo fuerit q̄uata  
restituūtur **U**nde nūc nē chor⁹ in hōre  
ip̄i⁹ ymnū canit hūc libēte ut piis ei⁹  
meritis inuēmur dñe p̄ euū **S**it salus  
illi dec⁹ atq; b̄t⁹ q̄ s̄ celi residēs caamē  
tot⁹ mūdi machinā gubnat tri. ⁊ vñ

**E**cce sacerdos magnus qui **Cap**  
in diebus suis placuit deo et iustus  
est et in tpe iracundie factus  
est reconciliatio deo. **Amavit eum dñs**

**Dup mag: añ** **I**ste homo ab adole  
scentia sua p̄tm̄ meruit infirmos cu  
rare dedit illi dñs claritatē magnā ce  
cos illūinare et demōes effugare **Col**

**D**ñs q̄sum? **ōnipotēs de⁹ et beati. N**  
confessoris tui atq; pontificis ve  
neranda sollemnia. ⁊ deuotōne nobis  
augeat et salutē **Deo. In laud. añ**

**E**cce sacerdos magnus qui in diebus  
suis placuit deo ⁊ inuentus ē iust⁹. **añ**

**N**on est inuentus similis illi qui cōspua  
ret legē excelsi. **ā. I**do iureiurādo fecit  
illū dñs crescere i plebē suā. **ā. Bñd etō**  
nem **ōnium gentium dedit illi et testa**  
mētū suū ostendit sup caput eius. **añ**  
**Statuit illi testamētū sempiternū ⁊ de**  
dit illi sacerdotiū magnū. **Cap**

**N**on ē inuentus similis illi q̄ cōspua  
ret legē excelsi i do iureiurādo fe  
cit illū dñs crescere in plebē suā **Deo**

**Confessore**

**D**ilectus deo et hominibus Aliud capitulum  
cuius memoria in benedictione est  
deo. **Justus** ut patet. **Supra benedictionem.**  
**E**uge serue bone et fidelis quia in pau-  
co fuisti fidelis supra multa te constituta  
dicit dominus. Collectio episcopi.

**E**raudi domine preces meas quas in san-  
cti confessoris tui atque pontificis. **R.**  
solemnitate deferimus ut qui tibi digne  
meruit famulari eius intercedentibus meri-  
tis ab omnibus nos absolue peccatis. **Per.**  
Unius confessoris non pontificis. Collectio.

**A**desto quesumus domine precibus nostris  
quas in sancti. **R.** confessoris tui solenni-  
tate deferimus ut que uere iusticie fiducia  
non habemus eius que tibi placuit precibus et  
meritis adiuuemur. **Per. Plurimum**

**C**onfessorum non pontificum Collectio  
Eius qui nos sanctorum tuorum confessorum. **R.**  
confessionibus gloriosus circumdatus et preteritis  
da nobis eorum imitatione proficere et in  
tercessione gaudere. **Per. Plurimum**

**C**onfessorum pariterque pontificum. Collectio.

nos q̄s dñe festā tueātur ⁊ eoz cōmen  
det oīo venerāda. **Per.** **In laudib⁹**

**abbatis añ.** **Q**uinq; mihi dñe taleta  
tradidisti lucrāt⁹ sū isup alia quinq; :  
**añ.** **Bea**t⁹ ille pu⁹ quē cū venerit dñs  
ei⁹ et pulsauerit ianuā et inuenerit eū  
vigilantē. **ā.** **F**idel⁹ pu⁹ et prudēs quē  
cōstituit dñs sup familiā suā. **ā.** **Da**ce  
dotes dei bñdicite dñm hui dñm p̄mūz  
dicite deo alle. **ā.** **E**cce ecce israhelita

**E**dit **¶** m quo dol⁹ nō est. **Cap.**

**D**e⁹ cōfessionē scō suo et ex cōfesso in  
verbo glorie de oī corde suo laudauit  
dñm et dilexit eū qui fecit illū **Deo. b.**

**I**ust⁹ ut p̄al. **D**up bñ. **ā.** **S**imilabo eū  
p̄ro sapiētī q̄ edificauit domū suā sup

**I**ntercessio nos q̄s dñe **¶** pettā **Coll.**  
**ba.** **R**abbatis tibi cōmēdet et q̄ n̄is  
meritis nō ualem⁹ ei⁹ p̄ocimio asseq̄  
mur. **p.** **¶** **Ad iii.** **¶** **A**mauit eū dñs et

ornauit eū. **b.** **¶** **S**tola glorie induit eū.

**Et. Gloria. Ama. b.** **¶** **M**agna est. **¶** **Ad**

**sertā. ¶** **¶** **M**agna est gloria e⁹ **In salu**  
**tari tuo. b.** **¶** **G**loriā et magnū decorē

## Virgine

impones sup eū dñe In. d. Justu. Ab. is  
ix. Justu dedu. dñs p vias reās. b. Et  
ostēdit illi regnū dei Per. b. Cap. vts  
Just⁹ ut pāl. In. ii. ves. añ. ymnus utō  
in prim. s. ves. b. Justus ut pālma sup  
māgnificat. añ. Iste homo vts

De virgimbus ad ves. añ.

**V**eni electa mea ⁊ ponaz te in thro  
num meum qz edūpiuit rex spetiētūā  
**H**esu corona virginum quē ymnus  
mater illa conāpit q̄ sola virgo partu  
rit hec vota clemens accipe **Q**ui pas  
cis inter lilia septus choreis virginū  
sponsas decorans gloria sponsis qz re  
dens p̄mia **Q**uocūqz p̄egis virgines  
sequūtur atqz laudibus post te canētes  
cuesitant ymnosqz dulces p̄sonāt **T**e  
dep̄cemur largius n̄is adauge menti  
bus nescire prozsus omnia corruptio  
nis vulneta **E**o patri **Cap**

**Q**ui gloriatur in dñō gloriatur non  
enim qui seipsum cōmendat ille  
probat⁹ est sed quem deus cōmēdat  
Deo b. sp̄e tua et pulch Ad mag. añ.

**S**imile ē regnū celorū sagene misse  
in mari et ex omni genere pisciū congre-  
gantū quā cū impleta esset educētes et  
secus litus sedentes elegerūt bonos in  
vasa sua. malos autē foras miserūt